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ODPOWIEDZ
na zapytanie dotyczgce treéci SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawe systemu prézniowego do pobierania krwi dia Szpitala Specjalistycznego
w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiajacy) informuje, ze wplynely zapytania od Wykonawcy do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z pé#n. zm.), ktorego przedmiotem jest
dostawa systemu prézniowego do pobierania krwi.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje tres¢ zapytania wraz z
udzielong odpowiedzia:

Pytanie 1: Dot. Formularz cenowy, poz. 14
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawko-probéwki z heparyna litowa 4,9 ml.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy zmienia w Formularzu cenowym w poz. 14 na strzykawko-probéwki z heparyng litowa
4-5 ml.

Pytanie 2: Dot. Formularz cenowy, wymagania pkt 5

Zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji
wyrobéw dokonuje wytworca produktu. Poz. 17 z formularza cenowego wytworca nie zaklasyfikowal jako wyrob
medyczny i zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodnosci dla tego produktu ani
inny dokument dopuszczajacy do obrotu. Powyzsze nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobu z uzywania w placéwkach
leczniczych.

Dlatego zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zlozenia, w miejsce wymaganych certyfikatow i
pozwolen, stosownego o$wiadczenie dot. produktu niemedycznego z poz. 17, iz produkt ten nie zostat zaklasyfikowany
Jjako wyréb medyczny w mysl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.

OdpowiedZ nr 2: Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt. 5 Formularza cenowego na: ,,Przedmiot zaméwienia zamieszezony
w niniejszej ofercie posiada stosowne certyfikaty lub inne pozwolenia dopuszczajace ich stosowanie — wymagane
prawem’”.

Pytanie 3: Dot. STWZ rozdz. 11 pkt. 11.1i 11.2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o przesuniecie terminu zloZenia i otwarcia ofert na dzien 9 maja 2018r.
Prosbe swa motywujemy tym, ze polowa wyznaczonego terminu skladania ofert (czyli termin do zadawania pytan)
uplywa dnia 2 maja 2018r. W zwigzku ze zréznicowanym okresem urlopowym w dniach 30 kwietnia 2018r. do 4 maja
2018r., firmy kurierskie moga mie¢ problem z dostarczeniem przesylki w terminie. Dodatkowo chcielibysmy
nadmieni¢, ze ze wzgledu na ten wyjatkowy okres urlopowy, aby oferta na pewno dotarta na czas, powinna zosta¢
wyslana kurierem na 2 dni przed terminem otwarcia ofert, co wypada 2 maja 2018r., czyli przed zakorczonym
terminem zadawania pytan.

OdpowiedZ nr 3: Tak, Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dn. 09.05.2018r godz. 11:00, otwarcie ofert
09.05.2018r godz. 11:30.

Pytanie 4: Dot. Umowa § 1 ust. 3

Zamawiajacy zapisal w tym punkcie, iz termin waznosci przedmiotu zaméwienia, bedzie wynosil minimum 12
miesigcy od momentu dostarczenia do magazynu. PoniewaZ nie zaoferowane probéwki posiadaja 12 m-czny termin
waznoscei, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdujacego si¢ w probowko — strzykawce (dot. poz. 9 i 11), prosimy o
mozliwo$¢ dopuszczenia probéwek, ktérych termin waznoéci bedzie wynosit minimum 6 miesiecy. Taki zapis
umozliwi uniknigcie nieporozumient zwigzanych z terminem waznoéci preparatéw, przy zachowaniu ich pelnych
parametrow uzytkowych. Swoja argumentacje pragniemy wzmocnié¢ rowniez faktem, ze Zamawiajacy bedzie
zaspokajal swoje potrzeby na biezaco (realizacja zamowien czastkowych w terminie 2-4 dni) bez zbednego
skfadowania produktéw. W zwiazku z tym prosimy o dopuszczenie probowek z pozycji: 9 i 11 z 6-cio miesiecznym
terminem waznosci od daty dostarczenia do magazynu.




OdpowiedZz nr 4: Zamawiajacy zmienia w projekcie umowy dostawy w § 1 ust. 3 na: ,Dostarczony przedmiot
zamowicnia w pozycjach 1-8, 10, 12-18 posiada minimum 12 miesigezny a pozycje 9 i 11 posiadaja 6 miesieczny
termin waznos$ci od momentu dostarczenia do magazynu”,

Pytanie 5: Dot. Umowa § 2 ust. |

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,,przy jednorazowym
zamowieniu powyzej 150,00 zi netto”

Prosbg motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktére skladaja si¢ m.in. koszty
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych, koszty dostarczenia towaru do
przewoznika, s wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej warto$ci.

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do umowy, ale dolozy wszelkich staran aby zaméwienia nie byly
nizsze niz 150z,
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Zalacznik:
1. Zalgeznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy uwzgledniajacy zmiany.
2.  Zalgcznik nr 2 do SIWZ —Projekt umowy dostawy uwzgledniajacy zmiany.

Otrzymuja: o
. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala



